CMN. ,

proc. NºHEM)7
LMEis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 2/4/ /2021

ExcelentíssimoSenhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Tapa buraco na Rua José Orestes Casácio, próximo ao n. 365, Jardim das

Figueiras.

3 JUSTIFICATIVA

   Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

“: realizar tapa buraco na Rua José Orestes Casácio, próximo ao n. 365, no bairro Jardim
si

as Figueiras, para evitar acidentes e prejuízos aos munícipes.

Valinhos, 27 de outubro de 2021.
LUIZ MAYR NETO

Vereador RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br f

CMN. —
Proc. nºES)0
Fis. 72?
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br